
ID: 4009 VILE NE SHITJE TEK LIQENI
FARKES 

Kjo vilë prestigjioze me tre kate, e ndërtuar sipas
standardeve të larta evropiane, ofron një përvojë jetese
luksoze. Kati përdhes përfshin dy dhoma gjumi me fasadë
xhami, një banjë dhe një dhomë lavanderie. Kati i parë ka
një hapësirë të bollshme ndenjeje të konceptuar hapur me
një sallë ngrënieje madhështore dhe një kuzhinë të madhe,
si dhe një banjë shtesë. Kati i sipërm përfshin dy dhoma
gjumi të gjera, një banjë, një ballkon dhe një verandë
mahnitëse prej 50m² me pamje mbresëlënëse nga liqeni.
Hapësira e jashtme e rregulluar me kujdes përfshin një
pishinë 25m² dhe një kopsht 79m², duke i shtuar vilës
elegancë dhe qetësi.

EUR 494,000




